
ほのぼの通信
エクセルシオール横浜阪東橋

新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

本年もより一層のお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束と皆様のご活躍をお祈り申し上げます

フロアレクリエーションは
ボーリングをしました。
フロアによってレーンの長さ
や皆さんのボールの転がし方
に個性が出ていました
(*’ω’*)

クリスマス会


